& UNIONE EUROPEA
{ } Minéstoro dolll Straxione m Fonda europeo di sviluppo regionale
~ _-—_.x-’ (4

"- Sede Contrale
ol -~
f':
{{ }
s e
DOM EN’CO ‘.artlurfv ﬂj'-"-m.:l‘.cla

L.5.01.5.5, "DOMEMICO SARTOR"
Prot. 0001760 del 22/02/2022
(Uscita)

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo E. uropeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Prioritd d’investimento: 13j — (FESR) “"Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 ¢ delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia” ~ Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”~ Awviso pubblico
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per lo trasformazione digitale nella didottica e nell'organizzazione.
Progetto : 13.1.2. A-FESRPON-VE-2021-81 -“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della
didattica”. CUP: €29/21048950006.

Assegnazione incarico di Progettista interno per l'attuazione del progetto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “ Digital Board: trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/ 0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto: Fondi

Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l'apprendimento” 2014-2020. Asse | - Infrastrutture per I'lstruzione - Fondo E. uropeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d'investimento 13i (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia COVID-19 e
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia — Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione “- Awiso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.

VISTO il progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell'organizzazione” elaborato e inoltrato da questo Istituto;

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n® AOODGEFID — 0042550 del 02/11/2021;

VISTO il Decreto del Dirigente scolastico, prot. n. 9419.08.11 del 17/11/2021, relativo all'assunzione
in bilancio del finanziamento, pari a € 48.153,03, relativo al progetto suindicato;

VISTE le indicazioni del Consiglio di Istituto del 02/02/2022 circa i criteri di selezione del personale
interno ed esterno;

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;

VISTO Favviso di selezione rivolto al personale interno per la figura di Progettista , prot.n.1196

del 08/02/2022;
VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per progettista;



/

¢

PCR Al AL LonE

ek

DECRETA

di conferire I'incarico di Progettista interno per I'attuazione del progetto “13.1.2.A-FESRPON-VE-2021-81 -
“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica”,al sig.Cappella Giacomo, Assistente
Tecnico Informatico in servizio a tempo indeterminato presso questo Istituto.

L'esperto PROGETTISTA avra i seguenti compiti:

- svolgere un sopralluogo approfondito dei locali destinatari dei lavori efo delle attrezzature;

-provvedere alla compilazione on-line della gestione forniture;

- provvedere alla compilazione dettagliata del piano di acquisti, secondo le indicazioni generali inserite nel
dettaglio del Piano FESR, attraverso la pubblicazione di ODA/Trattativa diretta/RDO sulla piattaforma MEPA;
-provvedere alle eventuali modifiche della gestione forniture, se necessarie;

-collaborare con il DS e DSGA anche per eventuali problematiche post gara con gli Operatori Economici
partecipanti;

-di redigere il timesheet per comprovare I'attivita lavorativa svolta.

L'incarico avra la durata dalla data di sottoscrizione di formale lettera di incarico a quella di chiusura del
progetto e, comunque, non oltre 25 ore massime previste.
Il compenso & determinato sulla base delle misure del compenso orario lordo tabellare spettante al

personale per prestazioni aggiuntive l'orario d’obbligo del CCNL Scuola vigente e sulla base delle disposizioni
dell’Autorita di Gestione del PON.

Il presente awviso & pubblicato allalbo on-ine del sito  web dell’istituzione scolastica
http://www.istitutoagrariosartor.edu.it avra valore di notifica agli interessati.

2,

‘—/ * 3
~ j
-
-

U,Dﬂ"igente Scolastico
“Dott.ssa Anto gﬂ#ﬂiﬁq'"‘“

‘\




